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Den planlagte cykelsti 
Byrådet vedtog i 2023 etablering af en ny 2.3 km lang cykelsti fra rundkørslen langs Ajstrup 

Strandvej ned til Engbovej. Processen med projektering er sat i gang. Men 

myndighedstilladelser, arealaftaler, projekttidsplaner mv. tager sin tid.  

Gravemaskinerne vil efter planen gå i gang medio 2025. Dette betyder at cykelstien, om alt 

går som forventet, vil være færdig medio/efteråret 2026. Vi glæder os til den bliver klar. 
 

Grundejerforenings informationer  
Så mange informationer og oplysninger som overhovedet muligt vil kunne findes på vores 

hjemmeside. Herved tilstræbes at vores frivillige bestyrelsesarbejde minimeres som 

servicefunktion.       
 

Overstået Generalforsamling 2024 
Generalforsamlingen 2024 er veloverstået. Det blev en lang generalforsamling, hvor dialogen 

omkring planerne og informationen om et nyt ”Havhus” fyldte meget.  

Du kan finde referat mv. fra generalforsamlingen på vores hjemmeside.     
 

Fra en sauna til et stort multi ”Havhus” ved stranden 
Planerne om at bygge sauna til vinterbadeklubben er ændret, så der nu i stedet planlægges 

bygget et stort multihus, der kan rumme aktiviteter fra morgen til sen aften.  

Er vores rolige og strandbeskyttede område ved Ajstrup Strand klar til en forventelig væsentlig 

øget trafikbelastning, store parkeringsudfordringer, øget støjniveau mv.? 

Kommende brugere af ”Havhus” projektet bosat i Beder- Malling området, har givetvis en 

naturlig positiv indstilling til projektet, men for sommerhusejere som nærmeste nabo til projektet 

kan det blive et varmt emne i den nærmeste tid.   
    

Betalingsservice 
Det er blevet nævnt i tidligere nyhedsbreve. Foreningen kan realisere en betydelig besparelse, 

hvis samtlige medlemmer betaler det årlige kontingent via Betalingsservice.  

Under 100 medlemmer mangler at blive tilmeldt. Da portoen 1/1-2024 er steget til kr. 25,00, er 

der en stor besparelse for foreningen, hvis de sidste også er opmærksomme på at blive 

tilmeldt.  
 

Din adresse  
Ny privat adresse/opkrævnings adresse, husk at sende besked til kassereren 

ajstrupstrand@gmail.com, så bl.a. opkrævningen på årets kontingent kan fremsendes til rette  

vedkommende. 
 

Rigtig god sommer 
Bestyrelsen ønsker alle en god, solrig og afslappet sommerferie. 

 

TAK fordi du viser hensyn – max. 20 km på sommerhusvejene  
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